

สรุปผลราคาค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ	โครงการก่อสร้างศูนย์พักพิงสุนัขจรจัด ตำบลหินเหล็กไฟ				
เจ้าของโครงการ	กองส่งเสริมการเกษตร องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ				
สถานที่	หมู่ที่ 12 ที่เลี้ยงสัตว์ทุ่งเคล็ดสาธารณะประโยชน์ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์				
ประเภทงาน	อาคาร				
วันที่ประมาณการ	23/09/2567				
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 33.00 - 33.99 บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- ศาลาห้องเก็บของ ขนาด 6x6	43,679.64	1.2235	53,442.04	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-			
6	งานครุภัณฑ์				
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงาน	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			53,442.04	
	คิดเป็นเงินเพียง			53,000.00	
ตัวอักษร	ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายวิฑิตย์ กล้ากล่อมจิตต์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางจิราพร รอดภัย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นางสาวจันทน์ พานพวง)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟรักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างศูนย์พักพิงฉุกเฉินจัด ตำบลหินเหล็กไฟ (ศาลาเก็บของ ขนาด 6x6 เมตร)
 เข้าของโครงการ กองส่งเสริมการเกษตร องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ 12 ที่เลี้ยงสัตว์ทุ่งเค็ดคีตาคารณะประโยชน์ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประเภทงาน อาคาร
 วันที่ประมาณการ 23/09/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				14,818.20		4,717.34	19,535.54	
2	งานโครงสร้างเหล็ก รวมวัสดุ								
	2.1 เหล็กกล่องกราวาไนท์ ขนาด 100x50 ซม. หน้า 1.6 มม.	* 10.00	เส้น	* 459.84	4,598.36		-	4,598.36	
	2.2 เหล็กกล่องกราวาไนท์ ขนาด 50x25 ซม. หน้า 1.6 มม.	6.00	เส้น	* 224.59	1,347.54		-	1,347.54	
	2.3 Anchor-Bolt DIA 3/4 นิ้ว ยาว 0.25 ม.	12.000	ตัว	* 122.95	1,475.41		-	1,475.41	
	2.4 หลังคา เมทัลชีท ไม่น้อยกว่า 0.35 มม. (ไม่เคลือบสี) พร้อมอุปกรณ์	76.00	ตร.ม.	* 122.95	9,344.26		-	9,344.26	
	2.5 แผ่น เมทัลชีท 0.35 มม. ครอบคลุมหลังคาพร้อมอุปกรณ์ยึด	12.00	ม.	* 153.28	1,839.34		-	1,839.34	
	2.6 ค่าแรงเชื่อมหลังคา	76.00	ตร.ม.		-	10.00	760.00	760.00	
	2.7 ค่าแรงมุงหลังคา	76.00	ตร.ม.		-	* 57.38	4,360.66	4,360.66	
	2.8 ทาสีกันสนิม	3.42	ตร.ม.	* 28.69	98.11	30.00	102.60	200.71	
	2.9 ทาสีน้ำมัน	3.42	ตร.ม.	* 28.69	98.11	* 35.00	119.70	217.81	
.	รวม				33,619.35		10,060.30	43,679.64	
.	รวมค่าก่อสร้าง ศาลาเก็บของ(6x6 เมตร) จำนวน 1 หลัง							43,679.64	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายวิฑิตย์ กล้ากล่อมจิตต์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ